
 

 

 

 

 

Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų 

visuomenės teisinio švietimo veikloms 

įgyvendinti 2022 metais, atrankos konkurso 

organizavimo nuostatų  

4 priedas 

 

(Paraiškų vertinimo anketos forma) 

 

PARAIŠKŲ VERTINIMO ANKETA 

 

(data) 

 

Vertinamo projekto pavadinimas________________________________________________________ 

Informacija apie pareiškėją_____________________________________________________________ 

Projektui įgyvendinti prašoma skirti valstybės lėšų suma_____________________________________ 

 

Vertinamasis kriterijus Projekto turinio atitiktis 

privalomiesiems turinio 

reikalavimams ir (arba) 

skiriamų balų skaičius 

Vertinimo pagrindimas 

Projekto atitiktis Nevyriausybinių 

organizacijų projektų, skirtų 

visuomenės teisinio švietimo veikloms 

įgyvendinti 2022 metais, atrankos 

konkurso organizavimo nuostatų 

(toliau – Nuostatai) 12 punkte 

nurodytiems privalomiems projekto 

turinio reikalavimams (vertinama 

nurodant „Taip“ arba „Ne“) 

 

Bent vieno privalomo reikalavimo 

neatitinkantis projektas toliau 

nevertinamas. 

  

Projekto atitiktis Nuostatų 11 punkte 

nurodytiems finansavimo prioritetams  

(kiekvienas prioritetas įvertinamas 0 

(nuliu) balų arba 5 (penkiais) balais) 

  

Projekto aprašymo detalumas, 

pagrįstumas  

(vertinama nuo 0 (nulio) iki 5 (penkių) 

balų: 0 – projekto aprašymas nedetalus, 

nepagrįstas; 1–3 – projekto aprašymas 

iš dalies detalus, iš dalies pagrįstas; 4–

5 – projekto aprašymas detalus ir 

pagrįstas) 

  



 

 

2  

Projekto tikslo, uždavinių aiškumas, 

atitiktis konkurso tikslui ir siekiamam 

rezultatui  

(vertinama nuo 0 (nulio) iki 5 (penkių) 

balų: 0 – neaiškūs, neatitinka konkurso 

tikslo ir siekiamo rezultato; 1–3 – iš 

dalies aiškūs, iš dalies atitinka 

konkurso tikslą ir siekiamą rezultatą; 

4–5 – aiškūs, atitinka konkurso tikslą ir 

siekiamą rezultatą) 

  

Projekto vadovo ir projekto vykdytojų 

patirtis ir gebėjimai įgyvendinti 

planuojamą projektą  

(vertinama nuo 0 (nulio) iki 5 (penkių) 

balų: 0 – patirtis ir gebėjimai 

nepakankami;  

1–3 – patirtis ir gebėjimai iš dalies 

pakankami; 4–5 – patirtis ir gebėjimai 

pakankami) 

  

Projekto veiklų įgyvendinimo plane 

numatytų veiklų nuoseklumas, 

pagrįstumas  ir tinkamumas projekto 

tikslui bei uždaviniams įgyvendinti  

(vertinama nuo 0 (nulio) iki 10 

(dešimties) balų: 0 – veiklos 

nenuoseklios, nepagrįstos ir 

netinkamos projekto tikslui bei 

uždaviniams įgyvendinti; 1–8 – veiklos 

iš dalies nuoseklios, iš dalies pagrįstos 

ir iš dalies tinkamos projekto tikslui bei 

uždaviniams įgyvendinti; 9–10 – 

veiklos nuoseklios, pagrįstos ir 

tinkamos projekto tikslui bei 

uždaviniams įgyvendinti) 

  

Projekto sąmatos teisingumas, 

tikslumas, pagrįstumas, aiškumas, 

detalumas ir racionalumas, atitiktis bei 

proporcingumas projekte numatytoms 

veikloms  

(vertinama nuo 0 (nulio) iki 10 

(dešimties) balų: 0 – sąmata neaiški, 

nedetali ir neracionali, nepagrįsta ir 

nesietina su veiklomis; 1–8 – sąmata iš 

dalies aiški, nevisiškai detali ir 

racionali, iš dalies pagrįsta ir sietina su 

veiklomis; 9–10 – sąmata aiški, detali 

  



 

 

3  

ir racionali, pagrįsta ir sietina su 

veiklomis) 

Laukiamų rezultatų ir rodiklių 

reikšmingumas, realumas ir 

pagrįstumas  

(vertinama nuo 0 (nulio) iki 10 

(dešimties) balų: 0 – rezultatai ir 

rodikliai nereikšmingi, nerealūs ir 

nepagrįsti; 1–8 – rezultatai ir rodikliai 

iš dalies reikšmingi, iš dalies realūs ir 

pagrįsti; 9–10 – rezultatai ir rodikliai 

reikšmingi, realūs ir pagrįsti) 

  

Pareiškėjo vykdant veiklas sukuriama 

pridėtinė vertė  

(vertinama nuo 0 (nulio) iki 10 

(dešimties) balų: 0 – pridėtinės vertės 

nesukuria; 1–8 – iš dalies sukuria 

pridėtinę vertę; 9–10 – sukuria 

pridėtinę vertę) 

  

Bendra skirtų balų suma   

 
 

Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų visuomenės teisinio švietimo veikloms įgyvendinti 

2022 metais, atrankos konkurso komisijos nario siūlymas: 

 

skirti visišką finansavimą (visoms veikloms)  

skirti dalinį finansavimą (nurodant, kuriai 

konkrečiai veiklai (-oms) siūloma finansavimo 

neskirti ir (arba) skirti mažesnį finansavimą, 

išsamiai pagrindžiant tokį siūlymą) 

 

 

 

 

finansavimo neskirti  

 
 
 

 

_________________________                 ______________________               

(parašas)                                                        (vardas ir pavardė)   

 

 


